

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району
Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : ЗОШ I-III ступенів.

Кошторисна вартість об'єкта	3556,794 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	14,01289 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1147,559 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 2 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на ремонтно-будівельні роботи (додаткові роботи)	3364,13	-	3364,13	13,39748	1098,7	-
2	02-01-02	на електроосвітлення спортивного залу (додаткові роботи)	71,104	0,666	71,77	0,08200	6,847	-
3	02-01-03	на захист від блискавки (додаткові роботи)	115,834	-	115,834	0,49645	38,053	-
4	02-01-04	на пусконаладжувальні роботи (додаткові роботи)	5,06	-	5,06	0,03696	3,959	-
		Всього:	3556,128	0,666	3556,794	14,01289	1147,559	-

Головний інженер проєкту

І.С.Сич

Склав

К.В.Равіч

Перевірив

І.С.Сич

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	ремонтно-будівельні роботи (додаткові роботи)	<u>11,70632</u> 900,529	<u>0,01424</u> 0,979	<u>0,26938</u> 21,901	<u>0,02195</u> 1,96	- -	<u>12,01189</u> 925,369	<u>1,38559</u> 173,331	<u>13,39748</u> 1098,7
02-01-02	електроосвітлення спортивного залу (додаткові роботи)	- -	<u>0,06432</u> 5,089	<u>0,01044</u> 0,851	- -	- -	<u>0,07476</u> 5,94	<u>0,00724</u> 0,907	<u>0,08200</u> 6,847
02-01-03	захист від блискавки (додаткові роботи)	<u>0,33894</u> 23,251	<u>0,10445</u> 8,237	<u>0,00205</u> 0,185	- -	- -	<u>0,44544</u> 31,673	<u>0,05101</u> 6,38	<u>0,49645</u> 38,053
02-01-04	пусконаладжувальні роботи (додаткові роботи)	- -	- -	- -	- -	<u>0,03400</u> -	<u>0,03400</u> 3,598	<u>0,00296</u> 0,361	<u>0,03696</u> 3,959
	Разом :	<u>12,04526</u> 923,78	<u>0,18301</u> 14,305	<u>0,28187</u> 22,937	<u>0,02195</u> 1,96	<u>0,03400</u> -	<u>12,56609</u> 966,58	<u>1,44680</u> 180,979	<u>14,01289</u> 1147,559

Склав _____ К.В.Равіч

Перевірив _____ І.С.Сич

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).
318/24-02 (по зауваженнях експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи (додаткові роботи)
ЗОШ I-III ступенів.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3364,130 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,39748 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1098,700 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Дах будівлі.											
		Демонтажні роботи											
1	KP8-4-3	Розбирання водостічних труб з листової сталі з люльок	100м	3,633	<u>2674,98</u> 2634,58	-	9718	9571	-	<u>38,5680</u> -	<u>140,12</u> -		
2	KP8-5-1	Розбирання покрівельного огороження.	100м	1,74	<u>1959,96</u> 1916,51	<u>43,45</u> 38,65	3410	3335	<u>75</u> 67	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>48,82</u> 0,89		
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних відмосток	1 м3	23,8	<u>2839,98</u> 746,46	<u>2093,52</u> 620,12	67592	17766	<u>49826</u> 14759	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>248,47</u> 186,43		
4	KP13-15-3	Розбирання облицювання стін з плит пісчаника	100м2	0,61	<u>51440,16</u> 46958,34	<u>4481,82</u> 1357,03	31378	28645	<u>2733</u> 828	<u>656,7600</u> 16,8728	<u>400,62</u> 10,29		
5	KP19-25-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Теплоізоляція покриттів та переkritтів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	67	<u>1356,76</u> 1355,96	-	90903	90849	-	<u>17,3952</u> -	<u>1165,48</u> -		
6	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	6,94	<u>2914,32</u> 2914,32	-	20225	20225	-	<u>44,7600</u> -	<u>310,63</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	12,4	<u>2294,74</u>	-	28455	28455	-	<u>35,2440</u>	<u>437,03</u>
8	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,53	<u>1157,78</u>	-	614	595	-	<u>17,2560</u>	<u>9,15</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					252295	199441	<u>52634</u>		<u>2760,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					252295		15654		197,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					220				
		всього заробітна плата, грн.					215095				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118255				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					322,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40321				
		Всього будівельні роботи, грн.					370550				

		Всього по розділу 1					370550				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
9	C112-52 варіант 2	Утеплення горища Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, 40x200, II сорт (ходові дошки)	м3	6,479	<u>8642,93</u>	-	55998	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					55998	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					55998				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55998				
		Всього будівельні роботи, грн.					55998				

		Всього по розділу 2					55998				
		Розділ 3. Покрівля над входами									
10	& C111- 1477-3-Т варіант 1	Шурупи дахові (на всю покрівлю будівлі)	шт	19283	<u>2,22</u>	-	42808	-	-	-	-
11	C113-1039 варіант 5	Кут внутрішній (Тип-2)	шт	31	<u>181,00</u>	-	5611	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, паралетів	100м	0,26	<u>7134,87</u> 6699,27	<u>22,76</u> 20,24	1855	1742	<u>6</u> 5	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>23,74</u> 0,07
13	& C111- 1798-1-A8 варіант 2	Сталь листовая оцинкована	м2	26	<u>349,76</u> -	-	9094	-	-	-	-
14	& C123-13-2- P варіант 4	Слухові вікна (19шт) Блоки віконні металопластикові ВС -2 (8шт) Металева драбина Дм-1 (19шт.) Металева драбина Дм-2 (1шт.) Металева драбина Дм-3 (1шт.) Металева драбина Дм-4 (1шт.)	м2	6,09	<u>4432,49</u> -	-	26994	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					86362	1742	<u>6</u> 5		<u>23,74</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86362 84614 1747 999 2,86 357 87361				
		Всього по розділу 3					87361				
		Розділ 4. Інші роботи									
15	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	98	<u>127,36</u> 127,36	-	12481	12481	-	<u>1,9560</u> -	<u>191,69</u> -
16	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	98	<u>158,15</u> -	<u>158,15</u> 20,00	15499	-	<u>15499</u> 1960	- 0,2240	- 21,95
		Разом прямі витрати по розділу 4					27980	12481	<u>15499</u> 1960		<u>191,69</u> 21,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					27980 14441				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,24418	<u>23285,62</u> 14105,15	<u>8273,31</u> 1292,73	5686	3444	<u>2020</u> 316	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>42,66</u> 3,17
22	КБ9-34-5 Н2=1,15 Н5=1,15	Монтаж опорних конструкцій.	т	0,24418	<u>7545,22</u> 3012,33	<u>2413,67</u> 540,15	1842	736	<u>589</u> 132	<u>38,1984</u> 5,6362	<u>9,33</u> 1,38
23	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,66633	<u>23285,62</u> 14105,15	<u>8273,31</u> 1292,73	15516	9399	<u>5513</u> 861	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>116,42</u> 8,64
24	КБ9-25-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,66633	<u>5044,54</u> 2284,21	<u>2509,37</u> 645,61	3361	1522	<u>1672</u> 430	<u>31,1328</u> 6,6042	<u>20,74</u> 4,4
25	& С113-133-1 варіант 7	Труби сталеві квадратні профільні .	м	174	<u>365,79</u> -	-	63647	-	-	-	-
26	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,33	<u>26051,01</u> 5711,90	<u>3507,48</u> 2920,19	8597	1885	<u>1157</u> 964	<u>66,7200</u> 38,3489	<u>22,02</u> 12,66
27	КБ9-49-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,33	<u>3853,61</u> 2000,86	<u>1833,66</u> 539,48	1272	660	<u>605</u> 178	<u>26,2752</u> 6,8390	<u>8,67</u> 2,26
28	& С111-1396-1	Шпилька анкерна НІТ-V-R М16х300.	шт	33	<u>313,74</u> -	-	10353	-	-	-	-
29	КБ12-12-7 Н2=1,15 Н5=1,15	Улаштування покрівель мансардних із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,16	<u>22049,40</u> 20592,43	<u>703,68</u> 187,69	3528	3295	<u>113</u> 30	<u>288,0060</u> 2,0390	<u>46,08</u> 0,33
30	& С111-853-1 варіант 2	Металочерепиця "Монтерей" б=0,5 мм. з комплектуючими	м2	17,76	<u>603,08</u> -	-	10711	-	-	-	-
31	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,19	<u>7134,87</u> 6699,27	<u>22,76</u> 20,24	1356	1273	<u>4</u> 4	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>17,35</u> 0,05
32	& С111-1807-3 варіант 3	Профнастил	м2	19	<u>323,04</u> -	-	6138	-	-	-	-
33	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0477	<u>1340,23</u> 512,17	<u>96,63</u> 6,94	64	24	<u>5</u> -	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,27</u> -
		Разом прями витрати по розділу 6					132071	22238	<u>11678</u> 2915		<u>283,54</u> 32,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					132071				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98155				
		всього заробітна плата, грн.					25153				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13694 37,96 4749 145765				
		----- Всього по розділу 6					145765				
		Розділ 7. Ганок №1-4									
34	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,77	<u>37710,08</u> 15407,53	<u>216,03</u> 183,96	29037	11864	<u>166</u> 142	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>153,98</u> 1,7
35	KB15-78-1	Опорядженням декоративним розчином. Колон та стін	100 м2	0,38	<u>94547,60</u> 34851,53	-	35928	13244	-	<u>401,1456</u>	<u>152,44</u>
36	KB26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	-1,14	<u>5212,23</u> 2858,05	-	-5942	-3258	-	<u>34,8840</u>	<u>-39,77</u>
37	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	1,43	<u>12327,82</u> 5950,23	<u>139,25</u> 118,58	17629	8509	<u>199</u> 170	<u>83,2200</u> 1,4252	<u>119</u> 2,04
38	KP7-17-10 K=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	1,43	<u>7032,03</u> 689,83	<u>145,76</u> 124,12	10056	986	<u>208</u> 177	<u>9,6480</u> 1,4918	<u>13,8</u> 2,13
39	KB15-26-1 H2=1,15 H5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	8	<u>639,57</u> 571,20	<u>1,50</u> 1,27	5117	4570	<u>12</u> 10	<u>7,3278</u> 0,0153	<u>58,62</u> 0,12
40	C111-1726 варіант 3	Плитка зовнішня	м2	8,16	<u>434,02</u>	-	3542	-	-	-	-
41	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	46	<u>19,56</u>	-	900	-	-	-	-
42	KB15-26-1 H2=1,15 H5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	152	<u>639,57</u> 571,20	<u>1,50</u> 1,27	97215	86822	<u>228</u> 193	<u>7,3278</u> 0,0153	<u>1113,83</u> 2,33
43	C111-1726 варіант 4	Плитка зовнішня	м2	155,04	<u>819,41</u>	-	127041	-	-	-	-
44	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	912	<u>19,56</u>	-	17839	-	-	-	-
45	KP9-21-1	Улаштування на східцях антиковзної накладки алюмінієвої з резинкою жовтого кольору.	м	46	<u>261,49</u> 258,61	-	12029	11896	-	<u>3,3960</u>	<u>156,22</u>
46	& C130-479-1	Накладка на ступені антиковзна алюмінієва з резинкою жовтого кольору.	м	46	<u>124,49</u>	-	5727	-	-	-	-
47	KP9-21-1	Улаштування на вході поріжка алюмінієвого рифленого.	м	1,8	<u>261,49</u> 258,61	-	471	465	-	<u>3,3960</u>	<u>6,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C126-931-1	Поріжок алюмінієвий рифлений Braz Lini розм.58x11,2x900мм.	шт	2	<u>237,31</u>	-	475	-	-	-	-
49	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,027	<u>11558,85</u>	<u>5744,37</u>	312	143	<u>155</u>	<u>68,9280</u>	<u>1,86</u>
50	& C126-931-2	Пандус відкидний суцільний алюмінієвийрифлений3мм на рвмі.	шт	1	<u>7226,19</u>	-	7226	-	-	-	-
51	& C111-568-1	Плитки тактильні поліуретанові самоклеючі 300x300x8 попереджувальні "Конус" ПТ08. Решітка Standartpark Citi "Щітка-гума 600x400"	шт	120	<u>122,55</u>	-	14706	-	-	-	-
52	& C1416-8709-1	Грати Standartpark Basic PB-20-24-100 штамповані з нержавіючої сталі з кріпленнями.	шт	4	<u>1644,40</u>	-	6578	-	-	-	-
53	& C111-1867-10	Кріплення для ґрат Standartpark.	шт	4	<u>130,64</u>	-	523	-	-	-	-
54	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,203	<u>8029,71</u>	<u>436,95</u>	1630	1330	<u>89</u>	<u>83,0520</u>	<u>16,86</u>
55	C1528-4	Труба нержавіюча діам.20x1,5.	10м	1,98	<u>1185,56</u>	-	2347	-	<u>3</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,04</u>
56	C1528-8	Труба нержавіюча діаметр 38 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	0,9	<u>3156,69</u>	-	2841	-	-	-	-
57	C1528-10	Труба нержавіюча діаметр 42 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	2,03	<u>6562,97</u>	-	13323	-	-	-	-
58	2310-3008	Фланець ФН-65XX	шт	24	<u>296,33</u>	-	7112	-	-	-	-
59	& C111-155-2	Дюбель з саморізом 11x8.	шт	96	<u>12,08</u>	-	1160	-	-	-	-
60	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,148	<u>8029,71</u>	<u>436,95</u>	1188	969	<u>65</u>	<u>83,0520</u>	<u>12,29</u>
61	C1528-4	Труба нержавіюча діам.20x1,5.	10м	1,48	<u>1185,56</u>	-	1755	-	<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,03</u>
62	C1528-8	Труба нержавіюча діаметр 38 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	0,9	<u>3156,69</u>	-	2841	-	-	-	-
63	C1528-10	Труба нержавіюча діаметр 42 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	1,36	<u>6562,97</u>	-	8926	-	-	-	-
64	2310-3008	Фланець ФН-65XX	шт	15	<u>296,33</u>	-	4445	-	-	-	-
65	& C111-155-2	Дюбель з саморізом 11x8.	шт	60	<u>12,08</u>	-	725	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Індивідуальний підйомник.									
		Разом прямі витрати по розділу 7					434702	137540	<u>1122</u>		<u>1765,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					434702		735		8,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					296040				
		всього заробітна плата, грн.					138275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76363				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					214				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26770				
		Всього будівельні роботи, грн.					511065				

		Всього по розділу 7					511065				
		Розділ 8. Опорядження внутрішнє.									
66	КБ12-18-1	Підвал. Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,82	<u>39505,78</u> 2521,66	-	32395	2068	-	<u>35,2680</u>	<u>28,92</u>
67	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (додавати до товщини 36 мм)	100м2	11,94	<u>17755,38</u> 12518,58	<u>128,84</u> 109,71	211999	149472	<u>1538</u> 1310	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>1824,38</u> 15,75
68	КР12-46-2	Покриття підлог лаком по поґрунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази Спортзал.	100м2	1,02	<u>8701,18</u> 2320,53	<u>1,30</u> 1,11	8875	2367	<u>1</u> 1	<u>24,9600</u> 0,0133	<u>25,46</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 8					253269	153907	<u>1539</u>		<u>1878,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					253269		1311		15,76
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97823				
		всього заробітна плата, грн.					155218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83017				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					227,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28440				
		Всього будівельні роботи, грн.					336286				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 8						336286				
		Розділ 9. Спортзал (демонтажні роботи)										
69	КР3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,817	<u>2598,35</u> 2598,35	-	2123	2123	-	<u>35,4144</u>	<u>28,93</u>	
70	КБ7-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (баскетбольного щита)	т	0,19348	<u>5591,11</u> 3274,17	<u>2316,94</u> 445,45	1082	633	<u>449</u> 86	<u>38,2452</u> 5,5161	<u>7,4</u> 1,07	
71	КБ7-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (шведська стінка)	т	0,12	<u>6389,84</u> 3741,91	<u>2647,93</u> 509,08	767	449	<u>318</u> 61	<u>43,7088</u> 6,3041	<u>5,25</u> 0,76	
72	КБ7-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (кріплення волейбольної сітки)	т	0,09	<u>5591,11</u> 3274,17	<u>2316,94</u> 445,45	503	295	<u>208</u> 40	<u>38,2452</u> 5,5161	<u>3,44</u> 0,5	
73	КР15-122-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	19	<u>80,22</u> 75,42	<u>4,19</u> 0,16	1524	1433	<u>80</u> 3	<u>1,0032</u> 0,0019	<u>19,06</u> 0,04	
74	КР11-39-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	1,5	<u>6714,37</u> 6675,85	<u>38,52</u> 32,80	10072	10014	<u>58</u> 49	<u>90,9888</u> 0,3943	<u>136,48</u> 0,59	
75	КР19-25-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	7,5	<u>1356,76</u> 1355,96	-	10176	10170	-	<u>17,3952</u>	<u>130,46</u>	
76	КБ10-8-1	(Демонтаж). Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по дерев'яному каркасу	100м2	1,1	<u>12465,77</u> 12411,93	-	13712	13653	-	<u>157,3920</u>	<u>173,13</u>	
77	КБ7-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) (Демонтаж) Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (захисна сітка)	т	0,42	<u>6389,84</u> 3741,91	<u>2647,93</u> 509,08	2684	1572	<u>1112</u> 214	<u>43,7088</u> 6,3041	<u>18,36</u> 2,65	
78	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,7	<u>2914,32</u> 2914,32	-	7869	7869	-	<u>44,7600</u>	<u>120,85</u>	
79	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,66	<u>465,67</u> 465,67	-	307	307	-	<u>7,1520</u>	<u>4,72</u>	
80	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,23	<u>710,42</u> 710,42	-	163	163	-	<u>9,9360</u>	<u>2,29</u>	
81	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,08	<u>627,09</u> 627,09	-	50	50	-	<u>9,1800</u>	<u>0,73</u>	
82	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,74	<u>1035,31</u> 1035,31	-	766	766	-	<u>15,1560</u>	<u>11,22</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					51798	49497	<u>2225</u> 453		<u>662,32</u> 5,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51798 76 49950 27549 75,89 9493 79347				
		----- Всього по розділу 9					79347				
		Розділ 10. Спортзал									
83	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,59	<u>9678,93</u> 6299,67	-	44426	28915	-	<u>87,0000</u>	<u>399,33</u>
84	KP20-5-2 K=2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	-4,59	<u>1915,10</u> 1915,10	-	-8790	-8790	-	<u>26,4480</u>	<u>-121,4</u>
85	KP20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	2,7	<u>13064,39</u> 10168,10	-	35274	27454	-	<u>140,4240</u>	<u>379,14</u>
86	KP20-5-4 k=0,25	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень	100м2	2,7	<u>2497,96</u> 1803,01	-	6744	4868	-	<u>24,9000</u>	<u>67,23</u>
87	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	2,9	<u>17523,38</u> 3445,69	-	50818	9993	-	<u>49,0560</u>	<u>142,26</u>
88	KP3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 6-20 мм (стіни та відкоси)	100 м2	2,38	<u>3368,20</u> 3247,94	-	8016	7730	-	<u>44,2680</u>	<u>105,36</u>
89	C111-698 варіант 2	Плити деревностружкові, товщина 6 мм	100м2	0,52	<u>19864,11</u>	-	10329	-	-	-	-
90	C111-698 варіант 3	Плити деревностружкові, товщина 20 мм	100м2	1,86	<u>30574,11</u>	-	56868	-	-	-	-
91	KB11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	1,58	<u>7956,67</u> 7849,55	<u>75,48</u> 64,28	12572	12402	<u>119</u> 102	<u>95,8080</u> 0,7726	<u>151,38</u> 1,22
92	& C171- 2254П-1-12Д варіант 1	Ламінат	м2	161,16	<u>989,40</u>	-	159452	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C111-328-4 варіант 1	Клей "рідкі цвяхи"	кг	201	<u>204,47</u>	-	41098	-	-	-	-
94	КБ15-47-5	Установлення пластикових кутиків на клею	100м	1,85	<u>7783,62</u>	-	14400	3687	-	<u>24,3240</u>	<u>45</u>
					1992,87	-			-	-	-
95	& C111-328-4 варіант 1	Клей "рідкі цвяхи"	кг	7	<u>204,47</u>	-	1431	-	-	-	-
96	КР12-41-1	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву	100м2	0,78	<u>14254,42</u>	<u>1,30</u>	11118	7117	<u>1</u>	<u>119,8200</u>	<u>93,46</u>
					9124,29	1,11			1	0,0133	0,01
97	КБ7-57-15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	2,2	<u>4298,00</u>	<u>4,15</u>	9456	9209	<u>9</u>	<u>51,8520</u>	<u>114,07</u>
					4186,01	1,29			3	0,0160	0,04
98	КР7-7-1	Опорядження поверхні дощатих покриттів вручну (шліфування)	100м2	2,7	<u>8829,13</u>	-	23839	11530	-	<u>59,7240</u>	<u>161,25</u>
					4270,27	-			-	-	-
99	КР7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	0,66	<u>5181,67</u>	<u>2,60</u>	3420	787	<u>2</u>	<u>16,6800</u>	<u>11,01</u>
					1192,62	2,22			1	0,0266	0,02
100	КБ15-167-3	Високоякісне фарбування підлоги колером олійним по дереву (розмітка футбольного поля)	100м2	0,226	<u>74484,17</u>	<u>2,60</u>	16833	15120	<u>1</u>	<u>828,7200</u>	<u>187,29</u>
					66902,57	2,22			1	0,0266	0,01
101	КР12-16-1	Фарбування олійними сумішами плінтусів усередині будівлі	100м2	0,038	<u>11732,05</u>	-	446	379	-	<u>123,5520</u>	<u>4,69</u>
					9974,35	-			-	-	-
102	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь футбольних воріт	100м2	0,1	<u>13555,41</u>	-	1356	1102	-	<u>146,6400</u>	<u>14,66</u>
					11024,40	-			-	-	-
103	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	21	<u>204,95</u>	<u>10,48</u>	4304	3960	<u>220</u>	<u>2,5080</u>	<u>52,67</u>
					188,55	0,39			8	0,0048	0,1
104	& C130-595-6 варіант 1	ґрати вентиляційні 500x600	шт	2	<u>919,20</u>	-	1838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& C130-595-6 варіант 2	ґрати вентиляційні 200x240	шт	19	<u>378,60</u>	-	7193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КБ7-20-4	Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (шведська стінка)	т	0,12	<u>7987,30</u>	<u>3309,91</u>	958	561	<u>397</u>	<u>54,6360</u>	<u>6,56</u>
					4677,39	636,35			76	7,8802	0,95
107	КБ7-20-4	Установлення монтажних виробів масою більше 20 кг (кріплення волейбольної сітки)	т	0,09	<u>7987,30</u>	<u>3309,91</u>	719	421	<u>298</u>	<u>54,6360</u>	<u>4,92</u>
					4677,39	636,35			57	7,8802	0,71
108	КР20-27-1	Свердлення отворів в стінах під радіатори діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,48	<u>783,26</u>	-	3509	3410	-	<u>10,6440</u>	<u>47,69</u>
					761,05	-			-	-	-
109	КР20-27-3 К=2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до 40 мм)	100шт	4,48	<u>949,20</u>	-	4252	4151	-	<u>12,9600</u>	<u>58,06</u>
					926,64	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ26-30-1	Улаштування склосітки на плоских поверхнях.	10 м2	11	<u>126,78</u>	-	1395	1395	-	<u>1,7280</u>	<u>19,01</u>
111	& С171-2176П	Склосітка	м2	110	<u>126,78</u> <u>39,78</u>	-	4376	-	-	-	-
		Установлення баскетбольного щита.			-	-					
		Разом прямі витрати по розділу 10					527650	145401	<u>1047</u> <u>249</u>		<u>1943,64</u> <u>3,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					527650 381202 145650 82114 232,28 29061 609764				
		Всього по розділу 10					609764				
		Розділ 11. Утеплення будівлі.									
		Утеплення фундаментів									
		Цоколь									
112	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,25	<u>8144,51</u> <u>8144,51</u>	-	2036	2036	-	<u>102,0360</u>	<u>25,51</u>
113	С111-1564 варіант 2	Гідроізоляційна плівка ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП	м2	57,5	<u>184,82</u>	-	10627	-	-	-	-
114	КБ15-78-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Утеплення цоколя екструдованим пінополістиролом Пеноборд товщиною 100мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT".	100 м2	0,3	<u>68992,66</u> <u>50099,07</u>	-	20698	15030	-	<u>576,6468</u>	<u>172,99</u>
115	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол Пеноборд ПСБ-30-100мм (густ.30кг/м3)	м3	3	<u>4940,38</u>	-	14821	-	-	-	-
116	& С111-155-2 варіант 1	Дюбель з саморізом 11x8.	шт	240	<u>12,08</u>	-	2899	-	-	-	-
117	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	15	<u>60,05</u>	-	901	-	-	-	-
118	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення колон та стін.	100м2	1,06	<u>35421,27</u> <u>24452,77</u>	-	37547	25920	-	<u>277,6200</u>	<u>294,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КР3-32-3	Світлові прямки. Перекриття світлового напрямку.	1 м	0,4938	<u>13665,28</u> 6850,10	<u>4656,15</u> 1140,41	6748	3383	<u>2299</u> 563	<u>92,2200</u> 10,9908	<u>45,54</u> 5,43
128	& С113-133-1 варіант 5	Труби сталеві квадратні профільні 50х50х3.	м	61,8	<u>169,47</u>	-	10473	-	-	-	-
129	& С113-133-1 варіант 6	Труби сталеві квадратні профільні 30х30х2.	м	40,5	<u>88,89</u>	-	3600	-	-	-	-
130	С147-32 варіант 3	Сталь листова 80х10мм	100кг	2,1708	<u>45629,58</u>	-	99053	-	-	-	-
131	& С111-1807-3 варіант 2	Профнастил Н 18-1100 товщ.0,5мм.	м2	12	<u>323,04</u>	-	3876	-	-	-	-
132	С113-1039 варіант 1	Захист карніза (Тип 1)	шт	2	<u>114,09</u>	-	228	-	-	-	-
133	С113-1039 варіант 3	Вітрозахист (Тип 1) довж.2м	шт	2	<u>117,45</u>	-	235	-	-	-	-
134	С113-1039 варіант 20	Петля	шт	24	<u>23,76</u>	-	570	-	-	-	-
135	& С111-1396-1 варіант 1	Болт БСР М12х150.	шт	72	<u>28,14</u>	-	2026	-	-	-	-
136	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1333	<u>1340,23</u> 512,17	<u>96,63</u> 6,94	179	68	<u>13</u> 1	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,76</u> 0,01
137	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази. Вентиляційні шахти.	100м2	0,2666	<u>2254,51</u> 382,62	<u>70,32</u> 7,77	601	102	<u>19</u> 2	<u>4,3440</u> 0,0965	<u>1,16</u> 0,03
138	КБ15-182-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,095	<u>8269,84</u> 8072,78	<u>5,99</u> 5,10	786	767	<u>1</u>	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>10,07</u> 0,01
139	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,38	<u>56,57</u>	-	78	-	-	-	-
140	С111-2015-4	Ґіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	19	<u>26,75</u>	-	508	-	-	-	-
141	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,19	<u>6959,89</u> 6762,12	<u>2,60</u> 2,22	1322	1285	-	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>16,87</u> 0,01
142	С111-2014-4	Фарба Ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	4,85	<u>60,05</u>	-	291	-	-	-	-
143	С111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	11,98	<u>221,79</u>	-	2657	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					925369				
		Загальновиробничі витрати, грн.					504345				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1385,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					173331				
		Всього будівельні роботи, грн.					3364130				

		Всього по кошторису					3364130				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13397,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1098700				

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи (додаткові роботи)**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	11706,32	76,93			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	14,24	68,82			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	2,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	269,38	81,32			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	21,95	89,29			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	1385,59	125,10			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	13397,48				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,38246	345,68			
11	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,07653	366,68			
12	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,00421	493,03			
13	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,00229	86,22			
14	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,55567	617,17			
15	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	6,68842	601,57			
16	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,39774	598,90			
17	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00857	490,50			
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,9968	356,30			
19	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	24,92891	108,45			
20	КБМ203-1590	Вишки телескопічні [на автомобілі], вантажопідйомність 0,35 т	маш. год	2,632246	545,49			
21	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	1,55916	515,32			
22	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	39,65168	43,66			
23	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	29,82831	107,56			
24	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,15228	54,29			
25	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	157,2949	308,49			
26	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,45121	51,42			
27	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	1,38	6,02			
28	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	10,71576	107,76			
29	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,91779	97,83			
30	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	149,6544	5,41			
31	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,45121	13,01			
32	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	98	158,15			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
33	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	1,930896				
34	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,164268				
35	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	49,1961972				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	-0,94392				
37	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,465016392				
38	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0107424				
39	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	33,46652200				
40	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	1,2018732				
41	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	44,17272				
42	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	6,11933682				
43	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	-0,76608				
44	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	65,85438897				
45	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	10,36464				
46	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	10,47024				
47	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	176,377212				
48	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	1,73508				
49	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	11,4192				
50	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	161,5508841				
51	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,67824				
52	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	123,648				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
53	С111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	-0,0798	25309,74	24268,86	544,61	496,27
54	С111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,02175	61312,05	59771,06	338,79	1202,20
55	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0004125	57020,08	55563,25	338,79	1118,04
56	+&С111-155-2 варіант 1	Дюбель з саморізом 11x8.	шт	396	12,08	11,80	0,04	0,24
57	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,0018	24514,99	23695,51	338,79	480,69
58	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0033672	31331,80	30378,66	338,79	614,35
59	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,021736	28633,36	27733,13	338,79	561,44
60	+С111-217 варіант 1	Мінераловатні плити "ISOVAT" товщ.30мм, густина - 135кг/м2	м2	96,72	220,22	215,58	0,32	4,32
61	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,07164	2803,15	2289,93	458,26	54,96
62	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00009375	223137,13	218456,38	305,51	4375,24
63	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	4,19547	13,69	7,79	5,63	0,27
64	+&С111-328-4 варіант 1	Клей "рідкі цвяхи"	кг	208	204,47	200,00	0,46	4,01
65	С111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,00095	143404,49	140089,01	503,63	2811,85
66	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00018	56341,44	54733,08	503,63	1104,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9
67	C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,0264076	92770,67	90448,01	503,63	1819,03
68	+C111-503 варіант 1	Лак для паркетних підлог	т	0,021216	306583,12	300000,00	571,69	6011,43
69	+&C111-568-1	Плитки тактильні поліуретанові самоклеючі 300x300x8 попереджувальні "Конус" ПТ08.	шт	120	122,55	120,00	0,15	2,40
70	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,007778	156415,41	152826,66	521,78	3066,97
71	+C111-698 варіант 2	Плити деревностружкові, товщина 6 мм	100м2	0,52	19864,11	19000,00	474,62	389,49
72	+C111-698 варіант 3	Плити деревностружкові, товщина 20 мм	100м2	1,86	30574,11	29500,00	474,62	599,49
73	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,00899	39713,33	38595,85	338,79	778,69
74	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000281	24022,64	23285,82	265,79	471,03
75	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0054	26232,08	25451,94	265,79	514,35
76	+&C111-853-1 варіант 2	Металочерепиця "Монтерей" б=0,5 мм. з комплектуючими	м2	17,76	603,08	590,00	1,25	11,83
77	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	107,7276	236,88	231,95	0,29	4,64
78	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0018188	28806,21	28325,98	265,79	214,44
79	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000373	3513,53	2832,12	612,52	68,89
80	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,06266	4570,48	4101,16	379,70	89,62
81	+&C111-1396-1	Шпилька анкерна НІТ-V-R M16x300.	шт	33	313,74	307,23	0,36	6,15
82	+&C111-1396-1 варіант 1	Болт БСР M12x150.	шт	72	28,14	27,23	0,36	0,55
83	+&C111-1477-3-Т варіант 1	Шурупи дахові (на всю покрівлю будівлі)	шт	19283	2,22	2,18	-	0,04
84	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000375	72054,15	70296,48	344,84	1412,83
85	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00561	35771,04	34724,81	344,84	701,39
86	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0076776	37225,12	36150,38	344,84	729,90
87	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,019576	35771,04	34724,81	344,84	701,39
88	+C111-1564 варіант 2	Гідроізоляційна плівка ТЕХНОЕЛАСТ ЕПП	м2	57,5	184,82	180,83	0,37	3,62
89	+&C111-1564-Д варіант 1	Двері металопластикові ДП ЗГг Дв 23-12 ПоКБп	м2	0,115	5315,71	5200,00	11,48	104,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9
90	+&C111-1564-Д варіант 2	Двері металопластикові ДП ЗГГ ОД 20-9 ПоКБл.	м2	0,45	5315,71	5200,00	11,48	104,23
91	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	74,4165	227,88	223,36	0,05	4,47
92	+С111-1608	Дрантя	кг	2,98772	12,09	11,11	0,74	0,24
93	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	59,9838	41,28	39,74	0,73	0,81
94	С111-1633 варіант 1	Суміш суха для зароблення швів	кг	72,96	123,91	120,91	0,57	2,43
95	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	1,344	140,67	137,78	0,13	2,76
96	+С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,273153	247,83	242,72	0,25	4,86
97	С111-1666	Оліфа для високоякісного фарбування [25% натуральної, 75% комбінованої]	т	0,0028702	205627,30	201023,70	571,69	4031,91
98	+С111-1726 варіант 3	Плитка зовнішня	м2	8,16	434,02	412,17	13,34	8,51
99	+С111-1726 варіант 4	Плитка зовнішня	м2	155,04	819,41	790,00	13,34	16,07
100	С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	4,205	58,44	56,97	0,32	1,15
101	С111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	0,8316	6668,13	6537,33	0,05	130,75
102	С111-1790	Смола кам'яновугільна	т	0,007482	14429,96	13560,91	586,11	282,94
103	+&C111-1798-1-A8 варіант 2	Сталь листова оцинкована	м2	26	349,76	345,83	1,33	2,60
104	+&C111-1807-3 варіант 2	Профнастил Н 18-1100 товщ,0,5мм.	м2	12	323,04	321,52	0,35	1,17
105	+&C111-1807-3 варіант 3	Профнастил	м2	19	323,04	321,52	0,35	1,17
106	+С111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,40869	90509,52	89514,15	321,60	673,77
107	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	318,6288	6,01	5,82	0,07	0,12
108	+С111-1844-1 варіант 1	Кутики пластикові	м	194,25	55,15	54,00	0,07	1,08
109	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0009767	68994,03	67339,53	301,68	1352,82
110	С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	-0,004446	40974,73	39872,31	298,99	803,43
111	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,000034	35112,35	34122,19	301,68	688,48
112	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,02383	25786,96	24979,65	301,68	505,63
113	+&C111-1867-10 варіант 1	Кріплення для ґрат Standartpark.	шт	4	130,64	130,00	0,05	0,59
114	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,04821	27230,70	26152,30	544,46	533,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9
115	+С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	46	19,56	18,70	0,48	0,38
116	+С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit	кг	912	19,56	18,70	0,48	0,38
117	+С111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	2586	26,27	25,25	0,50	0,52
118	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	212	21,17	20,25	0,50	0,42
119	+С111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77	кг	1139,04	152,30	148,81	0,50	2,99
120	+С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	249,9711	60,05	58,19	0,68	1,18
121	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,38	56,57	54,96	0,50	1,11
122	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	19,0132	26,75	25,73	0,50	0,52
123	С111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	11,98	221,79	216,80	0,64	4,35
124	+С111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	47,60466	265,95	260,08	0,66	5,21
125	+С111-2016-4 варіант 2	Силіконова фарба Ceresit СТ 48 (другий шар фарбування з барвником)	л	691,5	265,95	260,08	0,66	5,21
126	С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0009656	12604,83	12134,22	223,46	247,15
127	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	-0,057	8169,05	7785,41	223,46	160,18
128	С112-28	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	2,697	12223,54	11760,40	223,46	239,68
129	+С112-52 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, 40x200, II сорт (ходові дошки)	м3	6,479	8642,93	8250,00	223,46	169,47
130	С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,348	9176,59	8773,20	223,46	179,93
131	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,029	4332,34	4023,93	223,46	84,95
132	+&С113-133-1 варіант 5	Труби сталеві квадратні профільні 50x50x3.	м	61,8	169,47	167,60	0,61	1,26
133	+&С113-133-1 варіант 6	Труби сталеві квадратні профільні 30x30x2.	м	40,5	88,89	87,62	0,61	0,66
134	+&С113-133-1 варіант 7	Труби сталеві квадратні профільні .	м	174	365,79	362,46	0,61	2,72
135	+С113-1039 варіант 1	Захист карніза (Тип 1)	шт	2	114,09	111,70	0,15	2,24
136	+С113-1039 варіант 3	Вітрозахист (Тип 1) довж.2м	шт	2	117,45	115,00	0,15	2,30
137	+С113-1039 варіант 5	Кут внутрішній (Тип-2)	шт	31	181,00	177,30	0,15	3,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9
138	+С113-1039 варіант 20	Петля	шт	24	23,76	23,14	0,15	0,47
139	+С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол Пеноборд ПСБ-30-100мм (густ.30кг/м3)	м3	3	4940,38	4832,07	11,44	96,87
140	+&С114-98-4 варіант 1	Ізоляція трубна із спіненого поліетилену 28x9.	м	244	37,17	36,02	0,42	0,73
141	+&С114-98-4 варіант 2	Ізоляція трубна і спіненого поліетилену 57x13.	м	348	99,49	97,12	0,42	1,95
142	+&С114-98-4 варіант 3	Ізоляція трубна і спіненого поліетилену 102x13.	м	416	239,91	234,79	0,42	4,70
143	С121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0013145	86617,26	85617,93	354,54	644,79
144	+&С123-13-2-Р варіант 4	Блоки віконні металопластикові ВС -2 (8шт)	м2	6,09	4432,49	4335,00	10,58	86,91
145	С123-352	Плінтуси, тип Пл-2, розмір 19x54 мм	м	67,98	38,62	37,57	0,29	0,76
146	+С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,102795	9245,20	8809,08	254,84	181,28
147	+С123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	9,085	627,40	605,58	9,52	12,30
148	+&С126-931-1	Поріжок алюмінієвий рифлений Braz Lini розм.58x11, 2x900мм.	шт	2	237,31	235,00	0,54	1,77
149	+&С126-931-2	Пандус відкидний суцільний алюмінієвийрифлений3мм на рвмі.	шт	1	7226,19	7167,00	5,40	53,79
150	+&С130-479-1	Накладка на ступені антиковзна алюмінієва з резинкою жовтого кольору.	м	46	124,49	122,00	0,05	2,44
151	+&С130-595-6 варіант 1	Грати вентиляційні 500x600	шт	2	919,20	900,00	1,18	18,02
152	+&С130-595-6 варіант 2	Грати вентиляційні 200x240	шт	19	378,60	370,00	1,18	7,42
153	С142-10-2	Вода	м3	0,66667	63,07	63,07	-	-
154	+С147-32 варіант 3	Сталь листова 80x10мм	100кг	2,1708	45629,58	44708,30	26,58	894,70
155	+&С171-524П	Плити теплоізоляційні	м2	84,46	206,04	202,00	-	4,04
156	+&С171- 2175П-1-108	Суміш суха клейова Cerezit СТ 190	кг	228	21,42	21,00	-	0,42
157	+&С171-2176П	Скломітка	м2	309,5824	39,78	39,00	-	0,78
158	+&С171-2177П	Фарба ґрунтувальна Cerezit СТ 16	л	6,46	40,80	40,00	-	0,80
159	+&С171-2178П	Штукатурка акрилова Cerezit СТ 64	кг	102,6	104,04	102,00	-	2,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9
160	+&C171-2179П	Фарба акрилова фасадна Cerezit CT 42	кг	19,076	206,04	202,00	-	4,04
161	+&C171-2254П-1-12Д варіант 1	Ламінат	м2	161,16	989,40	970,00	-	19,40
162	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0019196	77666,34	75571,78	571,69	1522,87
163	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002715	21495,29	20615,55	458,26	421,48
164	+C1113-110	Натрій кремнісфтористий технічний, I сорт	т	0,006896	17093,84	16186,98	571,69	335,17
165	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000563	47464,11	45961,75	571,69	930,67
166	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0050654	94550,49	92124,87	571,69	1853,93
167	C1113-292	Паста антисептична	т	0,013224	163685,30	159972,15	503,63	3209,52
168	+&C1416-8709-1 варіант 1	Ґрати Standartpark Basic РВ-20-24-100 штамповані з нержавіючої сталі з кріпленнями.	шт	4	1644,40	1611,04	1,12	32,24
169	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,8344	3037,47	2186,25	791,66	59,56
170	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0943	2692,09	1913,61	725,69	52,79
171	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,41815	2878,70	2096,56	725,69	56,45
172	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	22,3278	2018,75	1253,48	725,69	39,58
173	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	2,387	2808,77	2028,01	725,69	55,07
174	+C1528-4 варіант 1	Труба нержавіюча діам.20x1,5.	10м	3,46	1185,56	1160,00	2,31	23,25
175	+C1528-8 варіант 1	Труба нержавіюча діаметр 38 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	1,8	3156,69	3091,20	3,59	61,90
176	+C1528-10 варіант 1	Труба нержавіюча діаметр 42 мм, товщина стінки 1,5 мм	10м	3,39	6562,97	6430,00	4,28	128,69
177	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,017531	598,10	577,86	8,51	11,73
178	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00924	37452,91	36326,25	392,29	734,37
179	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,78622	52,76	43,31	8,42	1,03
180	+C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм	кг	260,7825	72,89	71,00	0,46	1,43
181	+C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	1156,926	21,65	21,00	0,23	0,42
182	C1550-24	Розчинова суміш Ceresit CT 85 pro для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	180	19,98	19,13	0,46	0,39
183	C1555-109	Сталь листова оцинкована, ламінована ПВХ, товщина листа 0,6 мм, сумарна товщина 1,2-1,4 мм	м2	3,4	1488,41	1457,77	1,46	29,18
184	+C1555-301 варіант 1	Скловітка фасадна	м2	121,9	40,81	39,78	0,23	0,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9
185	+2310-3008 варіант 1	Фланець ФН-65ХХ	шт	39	296,33	290,00	0,52	5,81
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
186	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	324,8851	5,754	5,754		
187	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6552	163,15	163,15		
188	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0033	115,36	115,36		
189	C1999-9009	Дрова	м3	-0,0919	119,13	119,13		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 вересня 2024 р.

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).
318/24-02 (по зауваженнях експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електроосвітлення спортивного залу (додаткові роботи)
ЗОШ I-III ступенів.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 71,770 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,082 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,847 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	ЩО-1 Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	415,06 266,24	132,18 26,98	415	266	132 27	3,2000 0,2946	3,2 0,29
2	& 1517-1102-7	Щит освітлення ШМЗ-Н-6.	шт	1	295,00	-	295	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	230,36 129,17	20,57 3,67	921	517	82 15	1,6000 0,0421	6,4 0,17
4	& 1504-1009-2	Вимикач автоматичний ВА47-29-3С 380В, 16А.	шт	1	120,89	-	121	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
5	& 1504-1006-2	Вимикач автоматичний ВА47-29-1С 220В, 10А.	шт	3	74,71	-	224	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,1	<u>16062,88</u> 9318,40	<u>2000,47</u> 533,36	1606	932	<u>200</u> 53	<u>112,0000</u> 5,8533	<u>11,2</u> 0,59
7	& 1507-1213-26-1 варіант 1	Світильник для спортзала з решіткою MG TTX SPORT з лампами LED, 80Вт.	шт	8	<u>2960,35</u> -	-	23683	-	-	-	-
8	& 1507-1213-26-2 варіант 1	Світильник для спортзала з решіткою MG TTX SPORT з лампами LED, 80Вт з акумуляторним комплектом.	шт	2	<u>6938,35</u> -	-	13877	-	-	-	-
9	KM8-591-1	Вимикач одноклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>6964,61</u> 4392,96	<u>97,85</u> 19,06	139	88	<u>2</u> -	<u>52,8000</u> 0,2258	<u>1,06</u> -
10	290902-54 варіант 1	Вимикач незаглиблений для відкритої проводки "Optima"	шт	2	<u>104,16</u> -	-	208	-	-	-	-
11	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,05	<u>5790,55</u> 2527,24	<u>2151,10</u> 495,04	6080	2654	<u>2259</u> 520	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>34,44</u> 6,42
12	& 2405-1223-2 варіант 3	Короб пластиковий 25x15мм з аксесуарами.	м	70	<u>145,28</u> -	-	10170	-	-	-	-
13	& 2405-1223-2 варіант 4	Короб пластиковий 40x16мм з аксесуарами..	м	35	<u>100,45</u> -	-	3516	-	-	-	-
14	KB21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,9	<u>1425,11</u> 493,66	<u>809,68</u> 179,13	1283	444	<u>729</u> 161	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>5,63</u> 2,03
15	KB21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,25	<u>2391,15</u> 753,11	<u>1290,08</u> 299,59	598	188	<u>323</u> 75	<u>9,5500</u> 3,7573	<u>2,39</u> 0,94
16	& 15093-35023-2	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5,2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,025	<u>57763,29</u> -	-	1444	-	-	-	-
17	& 15095-46041-1 варіант 1	Провід перерізом 2.1,5мм ² ПВСнгд	1000м	0,01	<u>29500,42</u> -	-	295	-	-	-	-
18	& 15095-46091-1 варіант 1	Провід перерізом 3.1,5мм ² ПВСнгд	1000м	0,08	<u>41755,25</u> -	-	3340	-	-	-	-
19	& 2405-1369-5	Коробка установочна KM40002	шт	10	<u>54,41</u> -	-	544	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					68759	5089	<u>3727</u> 851		<u>64,32</u> 10,44
		Разом устаткування, грн.					640				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26				
		Всього устаткування, грн.					666				
		Разом будівельні роботи, грн.					68119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59303 5940 2985 7,24 907 71104				
		----- Всього по кошторису					71770				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					82 6847				

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
на електроосвітлення спортивного залу (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	64,32	79,12			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	10,44	81,51			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	7,24	125,31			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	82				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,7075	276,72			
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажні технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,7075	617,17			
12	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	6,0405	487,09			
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,369	108,45			
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,5	43,66			
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	3,8696	6,02			
16	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	4,64	4,93			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,462				
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	4,557				
19	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,3				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
20	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0002	57020,08	55563,25	338,79	1118,04
21	С111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000831	50572,20	49241,80	338,79	991,61
22	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00105	2803,15	2289,93	458,26	54,96
23	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00016	69352,04	67488,57	503,63	1359,84
24	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00004	50963,66	49622,56	341,81	999,29
25	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000006	70053,56	68341,17	338,79	1373,60
26	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00038	71241,74	69500,00	344,84	1396,90
27	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,0422	566,60	554,75	0,74	11,11
28	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0001	68994,03	67339,53	301,68	1352,82
29	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00002	94550,49	92124,87	571,69	1853,93
30	С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,07	1035,45	1014,39	0,76	20,30
31	С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1391	187,55	183,76	0,11	3,68
32	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	2,1866	619,26	606,82	0,30	12,14
33	+С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,2313	195,55	191,42	0,30	3,83
34	С1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,204	148,95	145,36	0,67	2,92
35	С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,23	23,27	22,62	0,19	0,46
36	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,05875	681,32	667,54	0,42	13,36
37	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1785	218,73	213,32	1,12	4,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0528	106,56	103,35	1,12	2,09
39	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	42,72	41,66	0,22	0,84
40	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,1236	1707,59	1673,51	0,60	33,48
41	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,309	22,13	21,52	0,18	0,43
42	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,984	62,09	60,73	0,14	1,22
43	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00004	156290,12	152703,83	521,78	3064,51
44	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00004	287585,28	281374,66	571,69	5638,93
45	+&1507-1213-26-1 варіант 1	Світильник для спортзала з решіткою MG TTX SPORT з лампами LED, 80Вт.	шт	8	2960,35	2900,00	2,30	58,05
46	+&1507-1213-26-2 варіант 1	Світильник для спортзала з решіткою MG TTX SPORT з лампами LED, 80Вт з акумуляторним комплектом.	шт	2	6938,35	6800,00	2,30	136,05
47	+&2405-1223-2 варіант 3	Короб пластиковий 25x15мм з аксесуарами.	м	70	145,28	141,95	0,48	2,85
48	+&2405-1223-2 варіант 4	Короб пластиковий 40x16мм з аксесуарами..	м	35	100,45	98,00	0,48	1,97
49	+&2405-1369-5	Коробка установочна KM40002	шт	10	54,41	53,33	0,01	1,07
50	+&15093-35023-2	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.2,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,025	57763,29	56583,33	47,35	1132,61
51	+&15095-46041-1 варіант 1	Провід перерізом 2.1,5мм2 ПВСнгд	1000м	0,01	29500,42	28900,00	21,98	578,44
52	+&15095-46091-1 варіант 1	Провід перерізом 3.1,5мм2 ПВСнгд	1000м	0,08	41755,25	40900,00	36,52	818,73
53	+290902-54 варіант 1	Вимикач незаглиблений для відкритої проводки "Optima"	шт	2	104,16	102,06	0,06	2,04
54	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат IV. Устаткування	кВт-год	2,0399	5,754	5,754		
55	+&1504-1006-2 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29-1С 220В, 10А.	шт	3	77,64	74,71	2,24	0,69
56	+&1504-1009-2 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29-3С 380В, 16А.	шт	1	125,64	120,89	3,63	1,12
57	+&1517-1102-7 варіант 1	Щит освітлення ШМЗ-Н-6.	шт	1	306,58	295,00	8,85	2,73

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 вересня 2024 р.

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).
318/24-02 (по зауваженнях експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на захист від блискавки (додаткові роботи)
ЗОШ I-III ступенів.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 115,834 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49645 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,053 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,625	<u>25911,54</u> 25911,54	-	16195	16195	-	<u>368,9000</u>	<u>230,56</u>
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,625	<u>11290,07</u> 11290,07	-	7056	7056	-	<u>173,4000</u>	<u>108,38</u>
3	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,84	<u>2564,53</u> 2144,99	<u>345,60</u> 48,15	9848	8237	<u>1327</u> 185	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>104,45</u> 2,05
4	& C111-1809-2 варіант 1	Сталь кругла оцинкована діам.8мм W-08/ST для блискавкозахисту.	м	384	<u>80,26</u>	-	30820	-	-	-	-
5	& C1110-15-9 варіант 1	Тримач коньковий з пластиком Н-041.	шт	72	<u>42,65</u>	-	3071	-	-	-	-
6	& C1110-15-6 варіант 3	Тримач дроту пластиковий А=252мм.	шт	102	<u>51,48</u>	-	5251	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1110-15-9 варіант 2	Тримач дроту пластиковий кутовий.	шт	274	<u>60,84</u>	-	16670	-	-	-	-
8	& С1545-62-9 варіант 1	Злучник дроту універсальний С-011.	шт	17	<u>43,36</u>	-	737	-	-	-	-
9	С1545-44 варіант 1	Шуруп даховий з двома підкладками.	100шт	15,2	<u>310,31</u>	-	4717	-	-	-	-
10	& С113-1878-1 варіант 2	Злучник для полоси хрестовий	шт	6	<u>129,65</u>	-	778	-	-	-	-
11	& С1545-62-9 варіант 5	Злучник контрольний з проміжною пластинною.	шт	16	<u>143,87</u>	-	2302	-	-	-	-
12	С1546-56-1 варіант 1	Паста антикорозійна (технічний вазелін) К-950 0,5кг	шт	2	<u>143,14</u>	-	286	-	-	-	-
		Підключення інвалідного підйомника.									
		Разом прямі витрати по кошторису					97731	31488	<u>1327</u>		<u>443,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					97731		185		2,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64916				
		всього заробітна плата, грн.					31673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18103				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6380				
		Всього будівельні роботи, грн.					115834				

		Всього по кошторису					115834				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					496,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						38053				

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
на захист від блискавки (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	338,94	68,60			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	104,45	78,86			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,05	90,37			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	51,01	125,08			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	496,45				
		Середній розряд робіт	розряд	3,0				
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,6144	276,72			
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажні технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,6144	617,17			
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	17,8176	43,66			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>								
13	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	5,376				
14	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	12,5952				
15	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,7664				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
16	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,003456	71241,74	69500,00	344,84	1396,90
17	+&С111-1809-2 варіант 1	Сталь кругла оцинкована діам.8мм W-08/ST для блискавкозахисту.	м	384	80,26	79,00	0,66	0,60
18	+&С113-1878-1 варіант 2	Злучник для полоси хрестовий	шт	6	129,65	127,04	0,07	2,54
19	+&С1110-15-6 варіант 3	Тримач дроту пластиковий А=252мм.	шт	102	51,48	50,24	0,23	1,01
20	+&С1110-15-9 варіант 1	Тримач коньковий з пластиком Н-041.	шт	72	42,65	41,58	0,23	0,84
21	+&С1110-15-9 варіант 2	Тримач дроту пластиковий кутовий.	шт	274	60,84	59,42	0,23	1,19
22	+С1545-44 варіант 1	Шуруп даховий з двома підкладками.	100шт	15,2	310,31	303,93	0,30	6,08
23	+&С1545-62-9 варіант 1	Злучник дроту універсальний С-011.	шт	17	43,36	42,00	0,51	0,85
24	+&С1545-62-9 варіант 5	Злучник контрольний з проміжною пластинною.	шт	16	143,87	143,36	0,51	-
25	+&С1546-56-1 варіант 1	Паста антикорозійна (технічний вазелін) К-950 0,5кг	шт	2	143,14	140,10	0,23	2,81
<u>Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат</u>								
26	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,5037	5,754	5,754		
27	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1428	163,15	163,15		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 вересня 2024 р.

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).
318/24-02 (по зауваженнях експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на пусконаладжувальні роботи (додаткові роботи)
ЗОШ I-III ступенів.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5,060 тис. грн.
0,03696 тис.люд.год.
3,959 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1 & П1-61-2		Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	17	211,66 211,66	- -	3598	3598	- -	2,0000 -	34 -
		Разом прями витрати по кошторису					3598	3598	- -		34 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					3598				
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					3598				
		Всього будівельні роботи, грн.					1462				
							2,96				
							361				
							5060				
		Всього по кошторису					5060				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					36,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						3959				

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
на пусконаладжувальні роботи (додаткові роботи)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-	-			
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-	-			
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-			
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	34	105,83			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	2,96	122,12			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	36,96				
		Середній розряд робіт	розряд	6,0				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 вересня 2024 р.

Склав _____ К.В.Равіч
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.С.Сич
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 с.м.т.Стрижавка Вінницького району Вінницької області по вул.Київська, 174 (коригування 5).
318/24-02 (по зауваженнях експертизи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на малі архітектурні форми (додаткові роботи)
Малі архітектурні форми.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 198,262 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08865 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,260 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	1,5	<u>460,56</u>	-	691	691	-	<u>6,8700</u>	<u>10,31</u>
2	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,3	<u>5811,68</u>	<u>2080,20</u>	1744	1044	<u>624</u>	<u>43,1200</u>	<u>12,94</u>
					<u>3481,08</u>	<u>433,41</u>			<u>130</u>	<u>4,2254</u>	<u>1,27</u>
3	С1424-11597-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В5 [М-75], крупність заповнювача більше 40 мм, сульфатостійкі	м3	0,3	<u>3301,49</u>	-	990	-	-	-	-
4	& С124-61-1	Урна для сміття.	шт	5	<u>2140,93</u>	-	10705	-	-	-	-
5	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,2	<u>18155,35</u>	<u>245,55</u>	3631	3518	<u>49</u>	<u>231,0000</u>	<u>46,2</u>
					<u>17590,65</u>	<u>63,81</u>			<u>13</u>	<u>0,6150</u>	<u>0,12</u>
6	& С124-61-2	Лавка для сидіння без спинки L=2,0м..	шт	10	<u>3660,39</u>	-	36604	-	-	-	-
7	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	4	<u>1179,83</u>	<u>350,42</u>	4719	414	<u>1402</u>	<u>1,3600</u>	<u>5,44</u>
					<u>103,56</u>	<u>65,61</u>			<u>262</u>	<u>0,7168</u>	<u>2,87</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С113-142-1 варіант 1	Флагшток "Стандарт" висотою 6м, діаметром щогли 70мм з поворотним цоколем WIND-ROTATION, внутрішньою системою підйому прапора LIFT NSIDE декоративним наверхням, анкерною регулюючою системою кріплення флакштока.	шт	4	32977,10	-	131908	-	-	-	-	-
9 & 2405-1891-1	Прапор України розм. 1,5*1,0м.	шт	4	948,95	-	3796	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							194788	5667	2075 405		74,89 4,26
Разом будівельні роботи, грн.							194788				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							187046				
всього заробітна плата, грн.							6072				
Загальновиробничі витрати, грн.							3474				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1188				
Всього будівельні роботи, грн.							198262				

Всього по кошторису							198262				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							88,65				
Кошторисна заробітна плата, грн.							7260				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
на малі архітектурні форми (додаткові роботи)**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	74,89	75,69			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,26	95,17			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	9,5	125,06			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	88,65				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				
		II. Будівельні машини і механізми						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,16	345,68			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,883	598,90			
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,306	43,66			
13	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3, 5 м	маш. год	1	723,31			
14	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,96	649,03			
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
15	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0021	35771,04	34724,81	344,84	701,39
16	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0004	25786,96	24979,65	301,68	505,63
17	С112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,012	4459,59	4148,69	223,46	87,44
18	С112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,0012	8285,45	7899,53	223,46	162,46
19	С113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	4	138,40	136,55	0,82	1,03
20	+&С113-142-1 варіант 1	Флагшток "Стандарт" висотою 6м, діаметром щогли 70мм з поворотним цоколем WIND-ROTATION, внутрішньою системою підйому прапора LIFT NSIDE декоративним наверхам, анкерною регулюючою системою кріплення флакштока.	шт	4	32977,10	32723,00	8,61	245,49
21	+&С124-61-1	Урна для сміття.	шт	5	2140,93	2083,00	15,95	41,98
22	+&С124-61-2 варіант 1	Лавка для сидіння без спинки L=2,0м..	шт	10	3660,39	3583,30	5,32	71,77
23	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0024	94550,49	92124,87	571,69	1853,93
24	С1424-11597-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В5 [М-75], крупність заповнювача більше 40 мм, сульфатостійкі	м3	0,94	3301,49	2445,09	791,66	64,74
25	+&2405-1891-1	Прапор України розм.1,5*1,0м.	шт	4	948,95	930,00	0,34	18,61

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 вересня 2024 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]